Kurs prawa jazdy kat. C, C+E 8 300,00 PLN brutto
Numer ustugi 2024/11/15/28256/2413840 830000 PLN netto
127,69 PLN brutto/h
w 127,69 PLN netto/h

Osrodek Szkolenia
Kandydatéw na

© Zywiec / stacjonarna

Kierowcow Robert & Ustuga szkoleniowa
Prosianowski ® 65h
* &k h K B 14.01.2025 do 30.04.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C+E

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupe docelowg stanowig osoby, ktére majg ukoriczone 21 lat (lub od 18
do 21 lat w przypadku posiadania kwalifikacji wstepnej lub rozpoczetej
kwalifikacji wstepnej) posiadajgce prawo jazdy kat. B, chcace podnies¢
swoje uprawnienia o kat. C, C+E

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 13-01-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 65

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie teoretyczne i praktyczne do egzaminu panstwowego na prawo jazdy kat. C, C+E
nabycie wiedzy i umiejetnosci niezbednych do bezpiecznego i zgodnego z przepisami prawa wykonywania zawodu



kierowcy w zakresie prawa jazdy kat. C,C+E,C1,C1+E.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik zna zasady ruchu drogowego,
sposob korzystania z tachografu,
rozréznia rodzaje drdg, charakteryzuje
dokumenty wymagane w krajowym i
miedzynarodowym przewozie towaréw.
Postuguje sie wiedzg dotyczaca
przepiséw ruchu drogowego

Uczestnik jezdzi zgodnie z
obowigzujacymi przepisami ruchu
drogowego.

Posiada umiejetnosci z zakresu
prowadzenia pojazdu kat. C, C+E
monitoruje stan techniczny
podstawowych elementéw pojazdu
odpowiedzialnych za bezpieczenstwo.
Skutecznie planuje manewry poprzez
obserwacje drogi i innych uczestnikéw
ruchu przewiduje rzeczywiste i
potencjalne zagrozenia i dostosowuje
do nich mozliwosci wykonania
bezpiecznych manewréw, tj. ruszanie,
obstuga biegéw, hamowanie,
parkowanie, wiagczanie sie do ruchu,
zajmowanie wtasciwej pozycji na
drodze, skuteczne reagowanie w
przypadku powstania zagrozenia , jazda
z predkoscia nieutrudniajgca ruchu i
dostosowang do warunkéw drogowych.
Posiada kompetencje spoteczne w
zakresie samodzielnego podejmowania
decyzji w trakcie jazdy , ma rozwinigetg w
toku uczenia sie zdolnosci
ksztattowania wtasnego rozwoju oraz
zdolnos¢ autonomicznego i
odpowiedzialnego uczestniczenia w
zyciu zawodowym i spotecznym, z
uwzglednieniem etycznego kontekstu
wlasnego postepowania.
Charakteryzuje sie wysoka kultura jazd ,
rozréznia prawidtowe zachowania w
ruchu drogowym, jest kulturalny i
dostrzega rézne aktywnosci
uczestnikéw ruchu drogowego

Kryteria weryfikacji

Podczas egzaminu wewnetrznego
teoretycznego w zakresie kat. C oraz
panstwowego

teoretycznego program komputerowy
losuje uczestnikowi pytania
egzaminacyjne w ilosci 32 pytan.

Pytania sg wazone. Suma mozliwych do
uzyskania punktéw wynosi 74. Aby zdaé

egzamin teoretyczny trzeba zdoby¢ co
najmniej 68 punktéw

Egzamin wewnetrzny praktyczny oraz
panstwowy praktyczny w zakresie kat.
C, C+E uczestnik rozpoczyna na placu
manewrowym osrodka szkoleniowego
lub

Wojewodzkiego Osrodka Ruchu
Drogowego. Jesli uda sie wykonaé
poprawnie polecenia egzaminatora,
pozostanie jeszcze sprawdzenie
umiejetnosci w ruchu drogowym na
drogach publicznych. Czynnosci
egzaminacyjne opisane sg w arkuszu
przebiegu czesci praktycznej egzaminu.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, zaswiadczenie o ukonczeniu ustugi rozwojowej zawiera opis efektdw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak

Program

Program szkolenia kat. C , C+E

Kurs prawa jazdy kat. C, C+E to 20 godzin zaje¢ teoretycznych (po 45m minut) podczas ktérych kursantowi przypomniane zostang zasady
ruchu drogowego i poruszanie sie po drogach, przepisy regulujgce czas pracy i odpoczynku oraz 45 godzin zaje¢ praktycznych (po 60
minut), ktérych harmonogram ustalany jest indywidualnie z pracownikiem biura. Zajecia odbywajg sie na placu manewrowym oraz w
warunkach drogowych. Szkolenie koficzy sie egzaminem wewnetrznym teoretycznym i praktycznym po ktérym zostaje wydane
zaswiadczenie o ukoriczeniu kursu.

Zajecia teoretyczne- 20 godz. dydaktycznych:
1. Zasady zachowania ostroznosci i wtasciwej postawy w stosunku do innych uczestnikdw ruchu drogowego.

2. Zasady zachowania bezpiecznych odlegtosci pomiedzy pojazdami, przy uwzglednieniu jazdy w réznych warunkach atmosferycznych,
porach dnia i nocy i po ré6znych nawierzchniach jezdni.

3. Wptyw na funkcje percepcyjne, podejmowane decyzje, czas reakcji lub zmiane zachowania kierujgcego pojazdami m.in.: -alkoholu lub
innego podobnie dziatajgcego srodka - wahar stanu emocjonalnego - zmeczenia

4. Zagrozenia zwigzane z niedoswiadczeniem innych uczestnikdéw ruchu drogowego, najbardziej podatnych na ryzyko, takich oséb jak:
dzieci, piesi, rowerzysci lub osoby o ograniczonej swobodzie ruchu.

5. Zagrozenia zwigzane z ruchem drogowym i prowadzeniem réznego rodzaju pojazdéw w réznorodnych warunkach widocznosci.
6. Zasady korzystania z wyposazenia pojazdu zwigzanego z zapewnieniem bezpieczenstwa jazdy.
7. Zasady uzytkowania pojazdu, przewozu oséb i tadunkéw, z uwzglednieniem ochrony srodowiska.

8. Zasady ruchu drogowego, w szczegdlnosci odnoszacych sie do ograniczen predkosci, pierwszenstwa przejazdu, znakéw i sygnatéow
oraz dokumentéw uprawniajgcych do kierowania i uzytkowania pojazdu.

9. Zasady postepowania w razie uczestnictwa w wypadku drogowym oraz zasady udzielenia pomocy ofiarom
wypadku.

10. Rodzaje drég i zagrozen zwigzanych ze stanem ich nawierzchni.

11. Zadania i kryteria oceny obowigzujgce na egzaminie panstwowym.

12. Przepisy regulujgce czas pracy i odpoczynku kierowcow (umiejetnosc¢ korzystania z tachografu).



13. Zasady odnoszace sie do rodzaju wykonywanego transportu: oséb lub towaréw oraz dokumentéw wymaganych w krajowym i
miedzynarodowym przewozie oséb i towarow.

14. Srodki ostroznoéci podejmowanych w przypadku awarii pojazdu

15. Planowanie linii przejazdu, czytanie map drogowych

16. Warunki bezpieczenstwa zwigzane z zatadunkiem, rozmieszczeniem i zamocowaniem tadunku

17. 0gdlne zasady budowy, eksploatacji i utrzymania podstawowych uktadéw jezdnych pojazdu.

Zajecia praktyczne 45 godz. zegarowych

1. Przygotowanie sig do jazdy

2. Postugiwanie sie urzadzeniami sterowania pojazdem podczas jazdy i parkowania

3. Wigczanie sie do ruchu

4. Zajmowanie wtasciwej pozycji na drodze

5. Respektowanie praw innych uczestnikéw ruchu oraz porozumiewanie sie z nimi przy uzyciu dopuszczalnych $rodkéw
6. Bezpieczne wykonywanie wszelkich manewrdéw wystepujgcych w réznych sytuacjach drogowych

7. Obserwacja drogi i przewidywanie rzeczywistych lub potencjalnych zagrozen

8. Skuteczne reagowanie w przypadku powstania rzeczywistego zagrozenia, w tym hamowanie awaryjne
9. Jazda z predkoscia nieutrudniajgca ruchu i dostosowang do warunkdéw ruchu drogowego

10. Jazda z zachowaniem obowigzujgcych przepiséw ruchu drogowego

11. Zachowanie srodkéw ostroznosci przy wysiadaniu z pojazdu

12. Wykonywanie podstawowych czynnosci kontrolno-obstugowych tych mechanizméw i urzadzen pojazdu ktére maja
bezposredni wptyw na bezpieczenstwo jazdy

13. Jazda poza terenem zabudowanym lub po drogach o podwyzszonej dopuszczalnej predkosci

14. Sprzeganie i rozprzeganie pojazdu z przyczepa lub naczepa w zakresie kat. C+E prawa jazdy

Po zakoniczeniu kursu w OSKK Prosianowski uczestnik moze przystagpi¢ do egzaminu panstwowego w jednym z Wojewddzkich Osrodkéw
Ruchu Drogowego.

Czes¢ praktyczna jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie od 14.01.2025 do 30.04.2025. Zajecia
praktyczne moga odbywac sie w przedziale godzin od 6:00 do godziny 22:00. Szczegdtowe dni i godziny czesci praktycznej kursu
dostepne beda u osoby nadzorujacej po stronie podmiotu $wiadczgcego ustugi rozwojowe

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 27

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina . .
i Prowadzacy L . ) . Liczba godzin

zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Zajecia Robert Marian

] . 14-01-2025 08:00 13:00 05:00
teoretyczne Prosianowski



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

praktyczne kat.
C+E.
Harmonogram
przyktadowy

Zajecia

teoretyczne

'F¥Y Zajecia
teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia
praktyczne kat.
C. Harmonogram

przyktadowy

Zajecia
praktyczne kat.
C. Harmonogram

przyktadowy

Zajecia
praktyczne kat.
C. Harmonogram

przyktadowy

Zajecia
praktyczne kat.
C. Harmonogram

przyktadowy

Zajecia

praktyczne kat.
C. Harmonogram
przyktadowy

Zajecia
praktyczne kat.
C. Harmonogram

przyktadowy

Zajecia

praktyczne kat.
C. Harmonogram
przyktadowy

Prowadzacy

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian

Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Data realizacji
zajeé

14-01-2025

15-01-2025

16-01-2025

17-01-2025

20-01-2025

21-01-2025

22-01-2025

23-01-2025

24-01-2025

27-01-2025

28-01-2025

Godzina
rozpoczecia

13:00

16:00

16:00

16:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Godzina
zakonczenia

14:00

21:00

21:00

21:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

Liczba godzin

01:00

05:00

05:00

05:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

D Zejecia

praktyczne kat.
C. Harmonogram
przyktadowy

Zajecia

praktyczne kat.
C. Harmonogram
przyktadowy

Zajecia

praktyczne kat.
C. Harmonogram
przyktadowy

[(E%7 Zajecia
praktyczne kat.
C+E.
Harmonogram
przyktadowy

Zajecia

praktyczne kat.
C+E.
Harmonogram
przyktadowy

Zajecia

praktyczne kat.
C+E.
Harmonogram
przyktadowy

iEF¥7) Zajecia
praktyczne kat.
C+E.
Harmonogram
przyktadowy

Zajecia

praktyczne kat.
C+E.
Harmonogram
przyktadowy

Zajecia

praktyczne kat.
C+E.
Harmonogram
przyktadowy

Prowadzacy

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Data realizacji
zajeé

29-01-2025

30-01-2025

31-01-2025

03-02-2025

04-02-2025

05-02-2025

06-02-2025

07-02-2025

10-02-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

zajec

& Zeiecia

praktyczne kat.

C+E.
Harmonogram
przyktadowy

& 2aiccin

praktyczne kat.

C+E.
Harmonogram
przyktadowy

Zajecia

praktyczne kat.

C+E.
Harmonogram
przyktadowy

& 2aiccin

praktyczne kat.

C+E.
Harmonogram
przyktadowy

Zajecia

praktyczne kat.

C+E.
Harmonogram
przyktadowy

Zajecia

praktyczne kat.

C+E.
Harmonogram
przyktadowy

Prowadzacy

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Robert Marian
Prosianowski

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia

11-02-2025 10:00

12-02-2025 10:00

13-02-2025 10:00

14-02-2025 10:00

17-02-2025 10:00

18-02-2025 10:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 8 300,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

8 300,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 127,69 PLN



Koszt osobogodziny netto 127,69 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Robert Marian Prosianowski

‘ ' Wyktadowca/Instruktor nauki jazdy Instruktor nauki jazdy na kat. A,B,C,D,E,BE,CE, kwalifikacja
wstepna przyspieszona C,D, Certyfikat Kompetencji Zawodowych w transporcie drogowym rzeczy i
0s0b, 15 lat doswiadczenia w charakterze pracy wyktadowcy/instruktora, wyzsze, 15 lat
doswiadczenia w prowadzeniu szkolen

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podrecznik "ZDAJ TESTY" wraz z dostgpem do bazy pytan egzaminacyjnych

Warunki uczestnictwa

- ukonczone 21 lat (lub od 18 do 21 lat w przypadku posiadania kwalifikacji wstepnej lub rozpoczetej kwalifikacji wstepnej)
- posiadanie prawo jazdy kat. B

- orzeczenie lekarskie

- orzeczenie psychologiczne

- profil kandydata na kierowce (PKK)

Informacje dodatkowe

Przed rozpoczeciem kursu kandydat zobowigzany jest:

- zrobi¢ badania lekarskie

- zrobi¢ badania psychologiczne

- uzyskac Profil Kandydata na Kierowce (PKK)

Przed rozpoczeciem szkolenia nalezy sie zgtosi¢ do firmy Swiadczacej ustuge rozwojowa z Profilem Kandydata na Kierowcéw.
Dofinansowaniu nie podlegajg badania lekarskie , badania psychologiczne oraz egzamin paristwowy.

Ustuga zwolniona jest z VAT na podstawie art.43 ust. 1 pkt. 29a

Adres

ul. Powstancow Slgskich 2/7



34-300 Zywiec

woj. Slaskie

plac manewrowy: 34-326 Zarzecze ul. tegowa 1, praktyka poza placem manewrowym - woj. slaskie
Teoria: 34-300 Zywiec, ul. Powstancéw Slaskich 2/7

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

O Robert Prosianowski

ﬁ E-mail robert.p13@onet.eu

Telefon (+48) 506 051 504



